de brixia. Ardericius iudex qui dicitur de bonare

prefatum episcopum ex parte taurinensis ecclesie

possessorem iam dicti castri et uille de planicia

constituit et in possessione rerum ipsarum esse

censuit ita siquidem ut si comes uenerit iustitiam

faceré et satisfaré et impensas episcopo restituere

paratus infra annum possessionem hanc recuperet

predi ctus comes. Actum est hoc anno dominice

incarnationis m.c.lxxx.iiii. ipsa die indictione 11.

Interfuerunt Guigo de Landriano. Iohannes de

Donazione di beni allodiali fatta da Giuseppe e

Rodolfo alio spedale del borgo della porta a S. Orso.

1 184 f in febbraio

DaWoriginaU. Archivio di S. Orto tTAosta.

(L. C. )

Notum sit omnibus quod Ioseph et rodulfus de-

derunt pro animabus suis et pro animabus ante-

Vrsi ad opus pauperum illud alodium quod ipsi

habebant in loco ubi dicitur ad crestam cuius sunt

fines, de prima parte ipsum hospitale cui hoc do

li um factum est de secunda. Iacobus de Palacio, de

tercia aynoldus. de quarta uia publica, de hac

helemosina concesserunt ioseph et rodulfus guber-

natori et rectori ipsius hospitalis habere poten-

ciam et dominium faciendi quidquid uoluerit fa

ceré rationabiliter. Itaque hoc donum firmum et

stabile et sine impedimento in perpetuum ualeat

permanere. Et si forte contingat quod aliquis amo-

do siue homo seu femina hoc donum aliqua fraude Lande Ayraldus uicecomes. Roglus marcellinus.

infringat uel remoueat. pro pena remotionis. x Guifredus cananisuns. Guibertus de Robiare Iaco-

librarum puri argenti reus et culpabilis sit et do- bus maynerius tancius de mandello. Arnaudus de

num supradictum ipsi hospitali in duplum et in с mayrolo. Presbiter marcellinus poltenerius de

consimili loco uel in meliori de suo componat.

Stephanus dictus auguste Cancellarius scripsit et

subscripsit in augusta ciuitate rogatus coram plu-

ribus ante ecclesiam sánete Marie et sancti iohan-

nis feria ни mense februario. Régnante frederico

imperatore anno domini m.c.lxxx.iiii.

Testes. Albericus. Vldricus. Aymo. Bernardus. Vgo.

Boso et Andreas, sunt fideiussores de carta gua-

rendi.

senago atque petrus porcellus. Ego petrucius iu

dex qui dicor de saneto colacero interfui et iam

dicti domini cancellarii et Arderici de bonare

data scripsi.

( DCIII )

( DCII )

Lucio III papa conferma i privilegi , le immunità

e le possessioni dé canonici di S. Orso dAosta.

GoTTAFREDO legato imperiale in Italia aggiudica a ¿

Milone vescovo di Torino il possesso del luego

di Pianezza a pregiudizio d'Umberto III conte di